
UCHWAŁA Nr XXIII/171/14
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zniany uchwały o przystąpieniu do realizacji projektu „Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej w Gminie Dubeninki”  w ramach Priorytetu IX „Rozwój kształcenia i 
kompetencji w regionach”, Działania 9.1. „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchale Nr XXI/154/13 z dnia 27 listopada 2013r.  dotychczasową treść § 1 uchwały oznacza się jako ust. 1 i 
dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

       „ 2. Zabezpiecza się w budżecie gminy środki w wysokości 174 482,14 PLN”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Krahel


